



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zgierz, dn.14.05.2019r.

Nr sprawy: PN/XIV/2019

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup aparatury medycznej z wyposażeniem dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na pakiety w ramach projektu pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z wyposażeniem i zakupem aparatury medycznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej Curie w Zgierzu” w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz.1986 ze zm.), Zamawiający informuje o dokonaniu zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1, dot. Projektu umowy § 3 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę dotychczasowej treści tego ustępu na następującą:

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w ramach udzielonej gwarancji naprawę – w terminie do 3 dni roboczych (przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia przesłanego przez Zamawiającego – mailowo na adres:..... lub w formie faksu na numer:....., licząc od daty przystąpienia do naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 3 ust. 2 projektu umowy:

z:

„2. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w ramach udzielonej gwarancji naprawę – w terminie do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia przesłanego przez Zamawiającego – mailowo na adres:..... lub w formie faksu na numer:....., licząc od daty przystąpienia do naprawy”.

na:

„2. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w ramach udzielonej gwarancji naprawę – w terminie do 3 dni roboczych (przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia przesłanego przez Zamawiającego – mailowo na adres:..... lub w formie faksu na numer:....., licząc od daty przystąpienia do naprawy”.

Pytanie 2, dot. Pakietu 6: Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści główny blat do pisania wbudowany i dodatkowy blat składny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dot. Pakietu 6: Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści awaryjne zasilanie elektryczne całego systemu na min. 90 minut w warunkach standardowych i 30 min. w warunkach ekstremalnych (akumulator wbudowany w aparat)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, dot. Pakietu 6: Pkt. 12 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru system automatycznego utrzymywania minimalnego stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z N₂O, na poziomie, co najmniej 25%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. Pakietu 6: Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści zastawkę APL z funkcją natychmiastowego zwolnienia ciśnienia w układzie poprzez skręcenie zastawki do minimum? Opisane rozwiązanie jest parametrem charakterystycznym dla konkretnego producenta, co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, dot. Pakietu 6: Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści rurę do ewakuacji bez mankietu ze specjalnymi otworami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dot. Pakietu 6: Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści respirator z napędem pneumatycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8, dot. Pakietu 6: Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści ekran respiratora kolorowy, LCD, o przekątnej 15 cali na ruchomym ramieniu aparatu? Jest to rozwiązanie o wiele bardziej nowoczesne i funkcjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9, dot. Pakietu 6: Pkt. 30 i pkt. 31 Czy Zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z funkcji opisanych w pkt. 30 i pkt. 31? Parametry te są spełnione tylko przez aparat z napędem elektrycznym, oferowanym przez jednego konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat nie posiadający funkcji, opisanych w pkt. 30 i 31 Zestawienia Parametrów Technicznych.

Pytanie 10, dot. Pakietu 6: Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji PEEP od 4 do 30 cmH₂O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11, dot. Pakietu 6: Pkt. 37 Czy Zamawiający dopuści regulację Plateau w zakresie 5-60%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące wzoru umowy:

Pytanie 12, Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5: Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy § 3 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. a) Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące m.in. konsekwencją wady produkcyjnej tkwiącej w przedmiocie umowy) tego samego elementu/modułu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe, w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, licząc od daty trzeciego zgłoszenia – dotyczy pakietu 1 -5”.

„5. b) Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące m.in. konsekwencją wady produkcyjnej tkwiącej w przedmiocie umowy) tego samego elementu/modułu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie/moduł (jeżeli dotyczy) zostanie wymienione na nowe, w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, licząc od daty trzeciego zgłoszenia – dotyczy pakietu 6”.

Pytanie 13, Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3: W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w usunięciu awarii / usterki na: 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Pytanie 14, Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4: W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za przekroczenie max czasu reakcji serwisu na: 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Pytanie 15, Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5: W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za przekroczenie max czasu na wymianę sprzętu na nowy ponad dopuszczalne 10 dni roboczych: 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki

Pytanie 16, Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6: W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za przekroczenie max czasu na dostarczenie sprzętu zastępczego na: 30,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki

Pytanie 17, Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7: W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za nie dokonanie przeglądów urządzeń w okresie gwarancji na: 500,00 zł za każdy nie dokonany przegląd sprzętu?

Pytanie 18, Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych niezrealizowanego zamówienia, na 0,026% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 19, dot. projektu umowy §5 pkt. 1: Prosimy Zamawiającego o modyfikację ww. zapisów w następujący sposób:

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
 - 1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 2 lub 3 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy.
 - 2/ za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości ogólnej Zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy.
 - 3/ za zwłokę w usunięciu awarii/usterki w terminie określonym w § 3ust. 2 Umowy – w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
 - 4/ za przekroczenie maksymalnego czasu reakcji serwisu, w terminie wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy - w wysokości 20 (słownie: dwadzieścia i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.
 - 5/ za przekroczenie maksymalnego czasu na wymianę sprzętu na nowy, ponad dopuszczalne 10 dni roboczych, w sytuacji o której mowa w §3 ust. 5 Umowy – wysokości 100,00 (słownie: sto i 00/100) zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
 - 6/ za przekroczenie maksymalnego czasu na dostarczenie sprzętu zastępczego, ponad dopuszczalne 48 godzin, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy - w wysokości 30 (słownie: trzydzieści i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki.
 - 7/ Za nie dokonanie przeglądów urządzeń w okresie gwarancji, o których mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego to dotyczy, za każdy nie dokonany przegląd sprzętu.

Odpowiedzi do pytań od 13 do 19: Zamawiający modyfikuje treść §5 ust. 1 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

- „1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
- 1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 2 lub 3 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki:
 - a) w wysokości 300,00 (słownie: trzysta i 00/100) zł – dotyczy pakietu: 3, 5 i 6,
 - b) w wysokości 200,00 (słownie: dwieście i 00/100) zł –dotyczy pakietu: 1, 2, 4, i 7;
 - 2/ za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości ogólnej Zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy;
 - 3/ za zwłokę w usunięciu awarii/usterki w terminie określonym w § 3ust. 2 Umowy – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki:
 - a) w wysokości 300,00 (słownie: trzysta i 00/100) zł –dotyczy pakietu: 3, 5 i 6,
 - b) w wysokości 200,00 (słownie: dwieście i 00/100) zł –dotyczy pakietu: 1, 2, 4, i 7;
 - 4/ za przekroczenie maksymalnego czasu reakcji serwisu, w terminie wskazanym w § 3 ust. 3 Umowy - w wysokości 20 (słownie: dwadzieścia i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę

zwłoki;

- 5/ za przekroczenie maksymalnego czasu na wymianę sprzętu na nowy, ponad dopuszczalne 10 dni roboczych, w sytuacji o której mowa w §3 ust. 5 Umowy – wysokości 100,00 (słownie: sto i 00/100) zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
- 6/ za przekroczenie maksymalnego czasu na dostarczenie sprzętu zastępczego, ponad dopuszczalne 48 godzin, w sytuacji o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy - w wysokości 20 (słownie: dwadzieścia i 00/100) zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki;
- 7/ Za nie dokonanie przeglądów urządzeń w okresie gwarancji, o których mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną za każdy nie dokonany przegląd sprzętu:
- a) w wysokości 1000,00 (słownie: tysiąc i 00/100) zł –dotyczy pakietu: 3, 5 i 6,
 - b) w wysokości 500,00 (słownie: pięćset i 00/100) zł –dotyczy pakietu: 1, 2, 4, i 7.

Pytanie 20, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość całkowitą bez przedłużenia leża 222 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą przy całkowicie podniesionych lub opuszczonych barierkach 101 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające sygnalizacji pozycji pośrednich opisanych w pkt. 6?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez posiadanej funkcji, opisanej w pkt. 6 Zestawienia Parametrów Technicznych.

Pytanie 23, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające konstrukcję zapewniającą prześwit pod łóżkiem 17 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające zakres regulacji segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża, manualna regulacja segmentu podudzia w zakresie 0° – 18°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści łóżko posiadające podświetlenie nocne oraz regulację elektryczną wysokości z indykatorem / sygnalizacją diodową osiągnięcia wysokości minimalnej (zgodnie z oczekiwaniami w pkt. 5) znajdującą się na barierkach bocznych w celu informacji dla personelu o tym, że łóżko znajduje się w najniższym położeniu leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektryczną funkcję CPR obsługiwaną za pomocą jednego przycisku w kolorze czerwonym zlokalizowanym po zewnętrznej stronie barierki bocznych, łóżko wykonuje serię skoordynowanych ruchów w celu wypoziomowania leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 39?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 40) Zamawiający dopuści łóżko posiadające sygnalizację diodową na barierkach bocznych informującą o uzyskaniu przez segment oparcia pleców kąta 30°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 53) Zamawiający dopuści materac o wadze 10,5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 54) Zamawiający dopuści materac z pianki wysokoplastycznej wyposażony w 5 sekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31, Dot. Pakiet 1: Czy (w pkt. 59) Zamawiający dopuści materac, którego konstrukcja wykonana z jest pianek o 3 rodzajach gęstości:

- dolna warstwa - pianka poliuretanowa 30 kg/m³ o wysokiej porowatości, oddychająca, zapobiegająca wilgotności i maceracji skóry
- warstwa pośrednia - pianka poliuretanowa 35 kg/m³
- górna warstwa - pianka termoelastyczna 50 kg/m³ dostosowująca się do kształtu ciała pacjenta pod wpływem temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści materac o długości 200 cm (dopasowany do długości leża)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści materac o szerokości 85 cm (dopasowany do szerokości leża)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34, Dot. Pakiet 2: Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko, które posiada konstrukcję wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z użyciem lakieru z dodatkiem antybakteryjnym (połączenie lakieru proszkowego ze specjalną substancją antybakteryjną nazwie „Interpon 700 AM”), dodatek antybakteryjny jest integralną zawartością składu lakieru? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego, ma na celu hamowanie rozwoju potencjalnych, szkodliwych bakterii i wirusów, które mogą być szkodliwe dla ludzkiego zdrowia i pozwala na kontrolę zakażeń szpitalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość segmentu oparcia pleców 790 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość segmentu uda 320 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość segmentu podudzia 620 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość x szerokość leża (pod materac) 1980 x 860 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną pozycji Trendelenburga w zakresie 13° i anty-Trendelenburga w zakresie 14°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyt od strony nóg z możliwością zablokowania (np. na czas transportu łóżka), odblokowywanie szczytu za pomocą dwóch zatrząsków (bez użycia narzędzi)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające osłony opisanej w pkt. 30?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) wykonane z profili stalowych o przekroju 2,5 x 4 cm, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka (bezpieczne obciążenie łóżka wynosi 250 kg)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów dotyczących nanotechnologii srebra, która to technologia krytykowana jest przez wiele osób i może mieć bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta (<http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm>)?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisów, dotyczących nanotechnologii srebra.

Pytanie 44, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) o długości całkowitej 2015 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) z segmentem stałym o długości 200 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) z segmentem podudzia o długości 530 mm, co jest zgodne z obowiązującymi normami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) z autoregresją oparcia pleców 9 cm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) bez osłon tworzywowych elementów konstrukcyjnych podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko (5 szt.) wyposażone w materac, którego nie można prasować (materiał z którego Zamawiający oczekuje że będzie wykonany pokrowiec nie podlega prasowaniu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym (półką boczną) wykonanym z płyty wielowarstwowej typu hpl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760 - 1110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę bez możliwości zdjęcia górnego blatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą kontenerową z jedną nakładką na butelki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z podstawą bez pianki poliuretanowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55, Dot. Pakiet 3, Pkt 8: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z gwarancją producenta na wbudowaną turbinę na 5 lat, niezależna od udzielonej gwarancji na pozostałe podzespoły ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56, Dot. Pakiet 3, Pkt 16: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z wentylacją z gwarantowaną objętością oddechu we wszystkich trybach ciśnieniowych? W trybach objętościowych z oddechem VC z założenia ustawiana jest docelowa objętość i jest ona gwarantowana.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57, Dot. Pakiet 3, Pkt 21: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z funkcją natlenowania i zatrzymania / uruchomienia respiratora? Przyciski natlenowania i zatrzymania/uruchomienia respiratora znajdują się na jednym ekranie (obok siebie) co jest rozwiązaniem bardzo wygodnym przy czynnościach odsysania z dróg oddechowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58, Dot. Pakiet 3, Pkt 23: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z automatyczną adaptacją przepływu wdechowego w trybach wentylacji z kontrolowaną objętością typu Target Vent (równoważne do AutoFlow)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59, Dot. Pakiet 3, Pkt 28: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z ciśnieniem wspomaganego PSV w zakresie 2 - 40 cm H₂O powyżej PEEP ? W stosunku do wymagań Zamawiającego (0-30 cm H₂O) różnica 2 jednostek nie ma najmniejszego znaczenia klinicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60, Dot. Pakiet 3, Pkt 59: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z możliwością wyboru stosowanego sposobu nawilżania w celu zwiększenia dokładności pomiarów w przypadku zastosowania nawilżacza ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61, Dot. Pakiet 2, Punkt 3: Czy Zamawiający posiada jakieś naukowe uzasadnienie na oddziaływanie nanotechnologii srebra zatopionych na stałe w lakierze?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada naukowego uzasadnienia. Zamawiający miał na myśli powłoki, powodujące hamowanie namnażania się bakterii i wirusów.

Pytanie 62, Dot. Pakiet 2, Punkt 3: Czy Zamawiający odstąpi od nanotechnologii srebra zatopionych na stałe w lakierze?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisów, dotyczących nanotechnologii srebra.

Pytanie 63, Dot. Pakiet 2, Punkt 8: Czy Zamawiający dopuści długość łóżka 2160 mm, nieznacznie różniące się od wymaganej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64, Dot. Pakiet 2, Punkt 11: Czy Zamawiający dopuści długość segmentu stałego 204 mm, nieznacznie różniące się od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65, Dot. Pakiet 2, Punkt 13: Czy Zamawiający dopuści długość segmentu podudzia 605 mm, nieznacznie różniące się od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66, Dot. Pakiet 2, Punkt 14: Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1950 x 860mm, nieznacznie różniące się od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67, Dot. Pakiet 2, Punkt 30: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osłony podwozia? W podwoziu nie ma siłowników ani kabli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez posiadanej funkcji, opisanej w pkt. 30 Zestawienia Parametrów Technicznych.

Pytanie 68, Dot. Pakiet 2, Punkt 42: Czy Zamawiający dopuści relingi na blacie górnym, zabezpieczające przed zsunięciem się położonych przedmiotów oraz bez zdejmowanego blatu górnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69, Dot. Pakiet 2, Punkt 43: Czy Zamawiający dopuści szufladę dolną z wyjmowanym wkładem z tworzywa i miejscem na 2 butelki 1,5 litra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 70, Dot. Pakiet 2, Punkt 47: Czy Zamawiający dopuści szafkę bez pianki? Szafka jest elementem wolnostojącym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71, Dot. Pakiet 1, Punkt 6: Czy Zamawiający zrezygnuje z sygnalizacji pośrednich ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez posiadanej funkcji, opisanej w pkt. 6 Zestawienia Parametrów Technicznych.

Pytanie 72, Dot. Pakiet 1, Punkt 11: Czy Zamawiający dopuści prześwit pod łóżkiem wnoszący 18 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73, Dot. Pakiet 1, Punkt 17: Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji podudzia 0-25°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74, Dot. Pakiet 1, Punkt 39: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu opuszczenia segmentu oparcia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko bez posiadanej funkcji, opisanej w pkt. 39 Zestawienia Parametrów Technicznych.

Pytanie 75, Dot. Pakiet 1, Punkt 57: Czy Zamawiający dopuści materac gdzie krawędzie pokrowca są zszywane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76, Dot. Pakiet 1, Punkt 71: Czy Zamawiający dopuści relingi na blacie górnym, zabezpieczające przed zsunięciem się położonych przedmiotów oraz bez zdejmowanego blatu górnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77, Dot. Pakiet 1, Punkt 72: Czy Zamawiający dopuści szufladę dolną z wyjmowanym wkładem z tworzywa i miejscem na 2 butelki 1,5 litra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78, Dot. Pakiet 1, Punkt 76: Czy Zamawiający dopuści szafkę bez pianki? Szafka jest elementem wolnostojącym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 79, Dot. Pakiet 1: Prosimy o dopuszczenie szafki z szufladą na prowadnicach łożyskowych z samodomykiem. Jest to wyższy parametr od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 80, Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający dopuści jako potwierdzenie niepalności deklarację zgodności potwierdzającą spełnianie przez oferowany produkt norm EN: 597-1 i EN: 597-2 (normy dotyczące niepalności) na materac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81, Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający dopuści certyfikat biokompatybilności wystawiony przez producenta potwierdzający atest higieniczny na materac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej bez przedłużenia leża 223cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 105cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości bez diodowego wskaźnika sygnalizującego osiągnięcie pozycji minimalnej czy pośredniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 85, Dot. Pakiet 1: Czy z uwagi przeznaczenie łóżko ma posiadać możliwość współpracy z ramieniem C celem wykonania zdjęcia RTG a także czy ma posiadać uchwyt z prowadnicą na kasetę RTG, wsuwaną z boku segment pleców bez konieczności podnoszenia pacjenta czy całego segmentu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 86, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z maksymalną wysokością leża na poziomie 78cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 87, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem opartym na systemie kolumnowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 88, Dot. Pakiet 1: Czy łóżko ma posiadać (ze względu na przeznaczenie) rozwiązanie nowocześniejsze niż opisane w postaci leża podpartego przez dwie kolumny o przekroju koła? Na intensywnej terapii jednym z kluczowych aspektów jest czas wymagany do przeprowadzenia skutecznej dezynfekcji. Pragniemy zauważyć, że ramiona wznoszące w systemie trapezowym posiadają mnóstwo miejsc trudnodostępnych dla dezynfekcji, sam mechanizm umożliwiający ruch ramion, jest miejscem, w którym nie ma możliwości pełnego wyczyszczenia i dezynfekcji. Opisane przez Zamawiającego rozwiązanie nie powinno być przeznaczone na intensywną terapię.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 89, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z konstrukcją zapewniającą współpracę z podnośnikami pacjenta oraz aparatami RTG dzięki prześwietlowi pod łóżkiem 16cm? Jest to wartość w zupełności wystarczająca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 90, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyprofilowanym w sposób zapobiegający przesuwaniu się materaca (wyoblone brzegi) dzięki czemu leże nie musi być wyposażone w regulowane klamry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 91, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autokontur podczas której, regulacja segmentu uda i pleców odbywa się jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 92, Dot. Pakiet 1: Czy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia łóżko ma posiadać barierki dzielone, podwójne zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża, pozostawiające wolną przestrzeń od strony szczytu nóg? Jest to rozwiązanie bezpieczne dla pacjenta. Pacjenci na intensywnej terapii są często nie przytomni, jednak mogą poruszać się na łóżku nieświadomie. W przypadku barierek zabezpieczających pacjenta na całej długości istnieje ryzyko "przejścia" przez barierki i upadku z łóżka ze znaczącej wysokości. W przypadku pozostawienia wolnej przestrzeni przy nogach pacjenta, pacjent podczas nieświadomego ruchu, wydostanie się z łóżka najpierw nogami, potem resztą ciała a następnie głową, przy czym w żadnym wypadku nie nastąpi gwałtowne uderzenie ciała o podłogę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 93, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu podudzia w zakresie 0-15 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 94, Dot. Pakiet 1: Czy łóżko w celu szybkiego pozycjonowania pacjenta w sytuacji zagrożenia życia ma posiadać pozycję antyszokową (Trendelenburga) realizowaną poprzez naciśnięcie jednego przycisku, który poziomuje wszystkie segment leża i wykonuje pozycję Trendelenburga jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 95, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga -13° - $(+13^{\circ})$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 96, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją wyjściową realizowaną poprzez użycie jednego przycisku, podczas której segment leża pozycjonują się w sposób opisany przez Zamawiającego a łóżko obniża leże do wysokości minimalnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 97, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z podświetleniem nocnym, które nie zmienia koloru podświetlenia ze względu na pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 98, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym elektryczna funkcja CPR realizowana jest za pomocą przycisku oznaczonego kolorem czerwonym na panelu centralnego sterowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 99, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z wskaźnikiem właściwej pozycji bioder, stanowiącym integralną część leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko panelem sterowania funkcjami wagi umieszczonym w konstrukcji łóżka, po stronie szczytu nóg, wyposażonym w elektroniczny wyświetlacz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 101, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości zapisania ostatniego pomiaru wagi pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 102, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez alarmu opuszczenia segmentu oparcia pleców poniżej 30° lub 45°, jednak z możliwością zablokowania regulacji segmentu pleców za pomocą panelu centralnego, dzięki czemu pacjent nie zmieni sam pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 103, Dot. Pakiet 1: Czy łóżko ma posiadać alarm poruszania się pacjenta na łóżku w celu wczesnego sygnalizowania poruszania się pacjenta w kierunku krawędzi leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 104, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści materac z zszywanymi krawędziami pokrowca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 105, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach: długość 200cm oraz szerokość 86cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 106, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 107, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą wyposażoną w tworzywo, wyjmowany wkład z podziałką, wydzielającą miejsce na butelki z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 108, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 109, Dot. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści szafkę, która nie posiada w podstawie pianki poliuretanowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 110, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o przeznaczeniu i rozwiązaniach, które hamują rozwój bakterii poprzez zastosowanie szczytów tworzywowych oraz powłok lakierniczych o gładkich powierzchniach, łatwych w dezynfekcji, którą tak czy owak należy wykonać, bez względu na zastosowanie lub nie technologii antybakteryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 111, Dot. Pakiet 2: Czy łóżko ma posiadać funkcję przedłużenia leża realizowaną za pomocą mechanizmów samozatrząskowych? Funkcja przedłużenia leża gwarantuje możliwość dopasowania leża do pacjentów o różnym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 112, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa poliuretanowego, które jest o wiele lżejsze od płyt HPL i charakteryzuje się większą wytrzymałością na pęknięcie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 113, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża o długościach: centralny 213mm, uda 300mm oraz podudzia 560mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 114, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z minimalną pozycją leża na poziomie 370mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 115, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechaniczną funkcją CPR realizowaną poprzez dźwignię umieszczoną bezpośrednio przy segmencie głowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 116, Dot. Pakiet 2: Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta łóżko ma posiadać możliwość zablokowania szczytów na czas transportu aby uniknąć ryzyka przypadkowego wypadnięcia szczytu i bezwładnej jazdy łóżka wraz z pacjentem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 117, Dot. Pakiet 2: Czy łóżko ma posiadać koła z centralnym systemem sterowania, blokującym wszystkie koła jednocześnie? Jest to rozwiązanie, które ułatwia personelowi codzienną pracę oraz zwiększa bezpieczeństwo pacjenta, gdyż łóżko jest stabilniej unieruchomione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 118, Dot. Pakiet 2: Czy łóżko ma posiadać pilot z diodowym wskaźnikiem uruchomienia funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 119, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada w podstawie przewodów i siłowników dzięki czemu nie ma potrzeby zastosowania osłony podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 120, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 121, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą wyposażoną w tworzywo, wyjmowany wkład z podziałką, wydzielającą miejsce na butelki z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 122, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 123, Dot. Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści szafkę, która nie posiada w podstawie pianki poliuretanowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Prosimy o uwzględnienie modyfikacji przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu

Z poważaniem
Agnieszka Jozwik

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)